



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAÍ  
Av. Henriqueto Cardinalli, 931 – Bairro Varginha - TELEFAX ( 35 ) 3622-4211  
ITAJUBÁ/MG

## COMPOSIÇÕES DIFERENCIADAS

MUNICÍPIO: PIRANGUINHO ISS=2%

DATA MAIO DE 2019

OBRA: UNIDADE DE ACADEMIA DA SAÚDE - DISTRITO STA. BARBARA

REVISÃO R01 (27/05/2019)

FUNTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFIC.	CUSTO UNIT. NÃO DESONER.	CUSTO TOTAL NÃO DESONERADO
	COMP 01	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SUSPENSO, DE CANTO, INCLUSO SIFÃO TIPO GARRAFA EM PVC, VÁLVULA E ENGATE FLEXÍVEL 30CM EM PLÁSTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013				227,10
SINAPI-I	4351	PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO 5-8	UN	2,0000	10,01	20,02
SINAPI-I	36521	LAVATORIO DE CANTO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM	UN	1,0000	125,71	125,71
SINAPI-I	37329	REJUNTE EPOXI BRANCO	KG	0,0507	35,44	1,80
SINAPI	88267	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,3900	20,64	8,05
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1900	14,77	2,81
SINAPI	86879	VÁLVULA EM PLÁSTICO 1" PARA PIA, TANQUE OU LAVATÓRIO, COM OU SEM LADRÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013	UN	1,0000	5,88	5,88
SINAPI	86882	SIFÃO DO TIPO GARRAFA/COPO EM PVC 1.1/4X 1.1/2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013	UN	1,0000	17,09	17,09
SINAPI	86884	ENGATE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO BRANCO, 1/2" X 30CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013	UN	1,0000	7,25	7,25
SINAPI	86906	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2013	UN	1,0000	38,49	38,49